
BOSN.4 I HEIICEGO'IINA
Fetlerdc'iju Bosne i Hercegovine

Z,EN I(: KO- DO BOJSKI KANTO N
Optinu Maglui

oP.TNSKI NA(ITI"NIK

tsroj: 0l-49- 1052-2/17
Magl aj,22.0 5.20 I 7. godine

B()SN 1,4,1 N D I I E RZ EG O'' I N..I
Federution oJ Bosniu Ltnl Ller:cgrtvinLr

Z [: N I C,4. D o IJO./ (' A N To N
lv'l ctgl uj t4u n i t' i prl i r1,

M;lY0R

Na osnovu dlar-ra 70. Zakona o javr.rirn nabavkama Bosne i Hercegovine (,,Slu2beni glasnik Bosne i
Hercegovine".  broj :39/14) a u vezi  sa Odlukom o pokfetanju postupkajavne nabavke broj :01-49-
105211'7 od 27 .04.2017 .godirre i  Zapisnikom o pregleclu i  ocjeni  ponuda broj :01-49-1052-1117 od
15.05.20l7.godine Komisi lc za javne nabavke u 20l7.godini ,  Opi ina Maglaj  ovlaSteno l ice
ugovornog organzr Naielnik opdine Maglaj, d o n o s i

O D L  U  K  U
o izboru najpovoljnije ponudc

I
Najpovoljnija ponuda za obavljanje usluga ,.izrade izmjene Regulacionog plana Centar Maglaj-
JuZni c l io" je . .S' I ILPROJIJK' |"D.O.() .  ZAVIDOVICI,  POI)RUZNICA MACI.AJ u iznosu od
643,50 KM sa PDV-om.

I I
Ponuda je dostavljena u poslupku Konkurentski zahtjev za dostavljanje ponuda za obavljanje
usluga .,izracle izmjene I{egulacior.rog plana Kosova optina Maglaj", ko.ii.le objavljen na poftalu
.lavnih nabavki dana 08.05. 201 7.godine, pod brojem: 1 | 40-7 -2- 13 -3 - 1 1 I 11.

ill
Oclabrani ponudad je duZan u roku od pet dana od clana zaprimanja obav.jeStenia dostaviti clokaze
kojim je tenderskom dokumentacijom ponudaiu koji bude odabran kao najbolji u ovorn postupku
utvrdena obaveza dostavljanja clokaza koje propisuje Zakon o javnim nabavkama.

IV
Za realizaciju iste zaduZuje se SluZba za urbanizam, geodetske i imovinsko pravne poslove Optine
Maglaj.

V
Ova Oclltrka stupa na snagu clanom dono5enja i u skladu sa ilanom 7l. stav 2. T.akontt o javnirn
nabavkama dostavlja se svirn ponucladirna koji su udcstvovali u postupku.iavr.re nabavke.

VI
Prema ilanu 70. stav 6. Zakona o javnim nabavkama ova Odluka objavit ie se na web stranici
Op6ine Maglaj www.maglaj.ba

O b r a z l o Z e n j e
Odlukom o pokretanjLr postupka broj:01'49-1052/17 od 08.05.201 T.gocline pokrenLrt je postupak
javne nabavke za obavljanje usluga,.izrade izmj er.re Itegulacionog plana Centar Maglaj-juZni dio".

Odabran je konkurentski zahlJev za dostavu ponuda koji je objavljen na portalu Javnih nabavki
dana 05.05.201 T.godine pod brojem: 1 1 40-7 -2-13-3-1 | 111.

Kriterij za dodjelu ugovoraje najniZtr cijena.

.1lresu. l ir,:ikt ulica br. J. 7-1250 tr laglaj, tcl: 03) 6()9 551). Ja.t: 032 609 55 I
trtlw. n ug! uj. bu, Ii- ntu i I t uce I t t i kkt mu glaj. ba



U ostavl jenont roku pr ist ig la. je jedna ponuda i to:

l .  . .ST I I  PRO. I I IKT*D.o .O .ZV lDOVlC I
PODRUZNICA MAGI-A.I

Ni je bi lo ispravki  u ponudi.

Odlukom bloj :01 -49-61l17 od I  2.01 .201 T.godine
za . j avne  n rha i  ke  u  20 l7 .god in i .

Komisija jc izvr5ila .javno otvzrranjc ponuda dana
Zapisnik sa otvaranja ponucla i isti je prosliiedila

Nadelnik opiine Maglaj imenovao je Konisiju

15.0-5. 20l7.godinc o demu.je sadini la
polruoacu.

Kornisija je na zatvorenom sastanku izvrSila rangiianje plihvatljivih ponuda prenia kriteri.ju za
izbor ponuda (na. in i ia c i jena).  te je sadini la konadnu l istu kako sl i jedi :

Ponuda.je oci.jenicna kao liinnalno pravno ispravna.

Na osnovu prcdnje navedenog Kornisija je prerna utvrdenorn kriterijr-: ,.nainiZa cijena" utvrdila da
ponudr ponudaia . .STILPR().r l :KT"D.O.O. ZAVIDOVIC I  PODRUZNICA MAGLA.I  ima nr jni2u
cijenu i to za obavljanje usluga ..izmjene Ilegr-rlacionog plana Centar-Maglai-jLrZni dio" u iznosu od
643,50 KM sa PDV-orn, i predloZila ugovomom organu da sa istim zakljudi ugovor za prednetne
usluge.

Na osnovu izloZcrrog a prirnjenonr i.lana 64.stav l. tadka b) Zakona o javninr nabavkarna
(. .SluZbeni glasnik BiH".  brr . i :39/14),  odludeno. je kao u dispozi l ivu ove Odlr"rke.

Pouka o pravnom liicku:
Protiv ove Odluke rnoZe se iz-javiti Zalba Uredu za razrnatranje Zalbi. putem Ugovor:rog organa:
Op6ina Maglaj u roku od 5 dana od dana prilerra Odlukc. Zalba se podnosi Lr.1 (tri.1 primjerka,
kako bi nrogla biti trrudena izabranorn ponudadu. lJredu za razmatranje Zalbi i Ugovornom organu.
Zalba se podnosi neposredno lJgovomorn organi-l u pisanoj lorrni, direklno ili pulelr preporueene
poitanske poSil.jkc.

Dostavljeno:
1. Ponucladl  x
2. U spis
3. Alhiva

AC]ELNIK
utagii

R,B. NAZIV PONUDAEA CIJENA/KM

..STIt,PRO.IEKT.'D.O.O,ZAVIDOVICI
PODR1JZNICA MAGI,AJ

643.s0

,,1dr.nr: I it.!ku llica hr. J. 74251) Ilaglaj, tcl: 0-12 60-3 380. lat: 0-72 609 55 |
vt,v.ttt. ntaglttj. bo. l'-nni l: nat:elnil;tu:maghj htt


